

Referat fra årsmøte til FUG Asker – 8. Oktober 2019 Asker Rådhus møterom Asker

Tilstede:

Giorgio Saia – Rønningen skole

Eva Alice Line – Bondi skole

Birgit Berg – Hovedgården skole

Norun Jetlund – Billingstad skole

Leif Ståle Nævestad – Blakstad skole

Anne Katrine Sansdbrekke – Borgen skole

Ali Aboker – Hagaløkka skole

Bjørn Røstøen – Vardåsen skole

Nina Kristin Solvi – Solberg skole

Jan Tore Endresen – Vettre skole

Anne Katrine Syrrist – Leite – Hvalstad skole

Christian Medin – Nesøya skole

Sak 1 – Velkommen og bli kjent med hverandre

Runde rundt bordet, navn og tilhørende skole.

Sak 2 – Valg av møteleder

Giorgio tilbød seg å være møteleder og ble valgt til det.

Sak 3 – Valg av referent

Giorgio tilbød seg å være referent og ble valgt til det.

Sak 4- Valg av to personer til å undertegne referat

Underskrevet referat skal sendes til Brønnøysundregistrene, for å registrere det nye styre.

Giorgio vil spørre to personer når referatet er klart.

Sak 5 – Godkjenning av innkalling og dagsorden

Noen saker ble meldt til dagsorden, disse er listet under sak 8.

Innkalling og dagsorden ble deretter godkjent.

Sak 6 – Styrets årsberetning

Giorgio (avtroppende leder) ga en innføring i hva FUG Asker er, dens formål og vedtekter. Informasjonen er hentet fra nettsiden til FUG Asker (<https://fugasker.no>).

Det ble avholdt 6 møter forrige skoleåret, ca. Hver 6. uke. Møtet planlagt i Juni ble avlyst. I 3 av møtene ble representanter fra området Oppvekst i kommunen med for å diskutere saker som vi ble enige om på forhånd (brakte møtet i forkant til å forberede agendaen).

Oppsummering av de viktigste sakene som ble behandlet forrige skoleår:

- Ballkjolesalg: avgjørelsen kommunisert av kommunen om å ikke lenger arrangere bruksalg av ballkjoler til 10. klassinger ble forhandlet til ny løsning: Lions Røyryn tok på seg planlegging og gjennomføring, kommunen bidro med lokaler og materialer/hengestativer ol.
- Oppfølging av kommunal plan for trygt og godt leke- og læringsmiljø: se referat fra Januar og Februar 19 møtet.
- Vekt på skolesekken (hvor mye bør den veie? Skadelig med mye vekt?): se referat fra Mars 19 møte.
- Skoleporten - Et felles utgangspunkt for skole-hjemsamarbeid – ble presentert, se referat fra Mars 19 møte.
- Arbeid med psykisk helse i skolen: det ble kjørt en spørreundersøkelse rettet mot skoleledelsen om deres oppfatning på tilgjengelige resursser, denne viste betydelige forskjeller på hvilke resursser ulike skoler har til rådighet. Resultatene fra spørreundersøkelsen ble også diskutert med kommunen. Se referat fra Mai 19 møtet.-
- Vigilo: IT avd. I kommunen ga en rask innføring. FUG ga innspill på at foreldre/FAU bør ha mulighet til å kommunisere seg i mellom gjennom samme plattform. Se referat fra Februar 19 møtet.

Anbefalinger fra avtroppende styreleder (ikke alle ble tatt opp i møtet):

- Bruke nettside (og eventuell fremtidig) Facebook side (med åpen lesetilgang for alle) som kommunikasjonskanal for å formidle relevant informasjon, mer enn det tradisjonelt har blitt gjort.
- Følge med Kommunens oversikt over offentlige saker til politisk behandling for å holde seg informert om relevante saker: <https://lokaldemokrati.asker.kommune.no/motekalender>
- følge opp sak om planen for trygt og godt leke- og læringsmiljø i forhold til at kommunen planla publisert vår 19 en veileder til planen men praktiske verktøy for anvendelsen av planen; hva er status på veilederen, kan FUG få den presentert?
- Følge opp tilstandsrapporten fra kommunen, denne skulle publiseres Mai 19. hva tenker kommunen om egne resultater og hvordan følges disse opp? Se referat fra Mai 19 møtet
- Følge opp sak om NOU 2019:3 Skjønnsforskjeller i skoleprestasjoner og utdanningsløp. FUG Asker sendte kommunen avd. oppvekst epost med spørsmål om felles diskusjon om temaet, uten at det ble mulighet til videre oppfølging, se referat fra Mars og Mai 19 møte.
- Representant fra Jansløkka har tilbudt å presentere foreldreundersøkelsen for skole, som Utdanningsdirektoratet bruker.
- Følge opp hva skjer med FUG Asker ifm kommunesammenslåing? Vil FUG Asker få nye medlemmer? Hvilke konkrete planer har kommunen for FUG Asker?
- Følge opp evt valg av representant for Torsdøl ungdomskolesone til FUG Asker styre 2019-2020 (se også sak 7)

Sak 7 – Valg av styremedlemmer

Det anbefales valg av et medlem pr. ungdomskolesone. Hver ungdomskolesone inneholder en ungdomskole og 2 eller flere barneskoler.

Følgende styremedlemmer er valgt eller foreslått:

Leder: årsmøtet foreslår Petter Haagensen (Jansløkka skole, Solvang sone) til leder. Petter var ikke tilstede i møte. Giorgio vil kommunisere med Petter og gir tilbakemelding til FUG Asker.

Nestleder: Christian Medin (Nesøya skole, Landøya sone) valgt for 2 år.

Sekretær: Eva Alice Line (Bondi skole, Risenga sone) valgt for 2 år.

Styremedlemmer:

Leif Ståle Nævestad (Blakstad skole, Vollen sone) valgt for 1 år.

Nina Kristin Solvi (Solberg skole, Hovedgården sone) valgt for 1 år.

Anne Katrine Sandbrekke (Borgen skole, Borgen sone) valgt for 1 år.

For Torstad ungdomskolesone (Torsdad skole, Billingstad skole, Hofstad skole, Hvalstad skole) ble det ikke valgt noen representant i møtet.

Sak 8 – andre innkomne saker

Kontaktinformasjon: liste med kontakt informasjon ble sirkulert for oppdatering.

Deling av kontakt informasjon: det ble stemt og vedtatt at FUG Asker kontaktlisten kan deles med alle FUG Asker kontakter og at alle FUG Asker medlemmer får editeringsrettigheter, slik at de kan oppdatere listen selv. Giorgio ordner tilgang.

Oppmøte: det ble stemt og vedtatt at alle FUG Asker kontakter skal inviteres til alle møter, alstå ikke kun styremedlemmer.

Nettvett bevegelse: Jan Tore presenterte et opplegg som FAU på vettre skole har satt sammen for å involvere foreldre i den digitale verdenen som sine barn er del av. Presentasjonen er vedlagt. De ønsker å dele opplegget med andre skoler, det samarbeides med kommunen for å få et arrangement som alle foreldre i Asker kommune kan delta i. FAUer kan kontakte Jan Tore jt.endresen@gmail.com hvis de ønsker å få pakken eller få det presentert.

Må foreldrerepresentanter som stiller i FUG Asker være medlemmer i FAU? Iht FUG Asker sine vedtekter bør foreldrerepresentanter være medlemmer i FAU, men dette er ikke ansett for å være absolutt krav.

Er andre enn kommunale skoler ekskludert fra FUG Asker? Man kan ikke se at vedtektene skiller mellom type skoler, annet enn barne- og ungdomsskoler. Dermed anses også andre enn kommunale skoler for å være inkludert i FUG Asker.

Skolerute 2019-2020: denne er nå på høring. Meninger og erfaringer ble utvekslet rundt det at det foreslås nye skolefrie dager i etter røde dager, noe som kan medføre at foreldre trenger å ta frie dager på jobb.

Det bekreftes at salg av brukte ballkjoler vil også i år bli arrangert i samarbeid mellom Asker kommune og Lions Røyryn. Datoen er 23. oktober 2019. Flyer som er sirkulert viser dessverre feil dag (den sier mandag 23. Oktober, mens korrekt er onsdag 23. Oktober).

Vedlegg: presentasjon om Nettvett bevegelsen fra Vetre FAU tilgjengelig her:
<https://drive.google.com/file/d/0B2j17DM-NRrHSXdhMVJSRk1IVjB2LW9OUIQxYTBKQjYNEE4/view?usp=sharing>

Asker

8. Oktober 2019

Underskrifter

